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Prova Oficial Ibiruba - RS 0,000 Km ..;._.
50cc 21/05/2022 21:00 . . .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 20:48:11
\Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(12) PEDRO NASCIMENTO 3 1:27.044 +2.164 20:53:23.520
(9) ESTEVAO SILVA 1 1:25.967 +2.350 20:50:23.743 4 1:26.160 +1.280 20:54:49.680
1 1:20.860 +2.167 20:50:19.561 2 1:24.388 +0.771 20:51:48.131 5 1:32.674 +7.794 20:56:22.354
2 1:20.240 +1.547 20:51:39.801 3 1:23.617 20:53:11.748 6 1:26.729 +1.849 20:57:49.083
3 1:18.830 +0.137 20:52:58.631 4 1:24.102 +0.485 20:54:35.850 7 1:29.215 +4.335 20:59:18.298
4 1:18.693 20:54:17.324 5 1:25.516 +1.899 20:56:01.366 8 1:29.152 +4.272 21:00:47.450
5 1:20.257 +1.564 20:55:37.581 6 1:25.372 +1.755 20:57:26.738 9 1:29.881 +5.001 21:02:17.331
6 1:20.275 +1.582 20:56:57.856 7 1:25.298 +1.681 20:58:52.036 10 1:29.675 +4.795 21:03:47.006
7 1:21.867 +3.174 20:58:19.723 8 1:25.520 +1.903 21:00:17.556 1 1:28.581 +3.701 21:05:15.587
8 1:19.828 +1.135 20:59:39.551 9 1:25.790 +2.173 21:01:43.346 12 1:28.855 +3.975 21:06:44.442
9 1:19.908 +1.215 21:00:59.459 10 1:24.803 +1.186 21:03:08.149
10 1:19.372 +0.679 21:02:18.831 1 1:24.647 +1.030 21:04:32.796 (221) JOAO VITOR FERRONATO FERREIRA
1 1:20.056 +1.363 21:03:38.887 12 1:25.393 +1.776 21:05:58.189 1 1:30.955 +2.892 20:50:38.178
12 1:19.435 +0.742 21:04:58.322 13 1:25.913 +2.296 21:07:24.102 2 1:29.413 +1.350 20:52:07.591
13 1:21.386 +2.693 21:06:19.708 3 1:29.710 +1.647 20:53:37.301
(122) ENZO FIALHO 4 1:28.063 20:55:05.364
(16) LORENZO RICKEN 1 1:25.372 +1.016 20:50:26.147 5 1:29.156 +1.093 20:56:34.520
1 1:21.712 +3.023 20:50:21.141 2 1:25.921 +1.565 20:51:52.068 6 1:28.357 +0.294 20:58:02.877
2 1:19.081 +0.392 20:51:40.222 3 1:24.356 20:53:16.424 7 1:30.063 +2.000 20:59:32.940
3 1:19.335 +0.646 20:52:59.557 4 1:25.574 +1.218 20:54:41.998 8 1:29.366 +1.303 21:01:02.306
4 1:30.138 +11.449 20:54:29.695 5 1:25.306 +0.950 20:56:07.304 9 1:28.079 +0.016 21:02:30.385
5 1:19.613 +0.924 20:55:49.308 6 1:24.667 +0.311 20:57:31.971 10 1:29.002 +0.939 21:03:59.387
6 1:18.983 +0.294 20:57:08.291 7 1:25.831 +1.475 20:58:57.802 1 1:30.159 +2.096 21:05:29.546
7 1:18.689 20:58:26.980 8 1:26.642 +2.286 21:00:24.444 12 1:30.057 +1.994 21:06:59.603
8 1:19.745 +1.056 20:59:46.725 9 1:27.549 +3.193 21:01:51.993
9 1:19.527 +0.838 21:01:06.252 10 1:26.667 +2.311 21:03:18.660 (100) ANTHONY CLAUCIR DALBERTO
10 1:20.274 +1.585 21:02:26.526 1 1:27.494 +3.138 21:04:46.154 1 1:33.858 +4.435 20:50:40.312
1 1:21.094 +2.405 21:03:47.620 12 1:28.378 +4.022 21:06:14.532 2 1:29.694 +0.271 20:52:10.006
12 1:19.283 +0.594 21:05:06.903 13 1:31.149 +6.793 21:07:45.681 3 1:29.778 +0.355 20:53:39.784
13 1:20.913 +2.224 21:06:27.816 4 1:29.423 20:55:09.207
(505) ARTHUR LOURENZO BARBOSA ROSA 5 1:30.463 +1.040 20:56:39.670
(217) JONNAS PIFFER ANDREAZZI| 1 1:27.471 +2.656 20:50:32.664 6 1:32.291 +2.868 20:58:11.961
1 1:22.584 +3.970 20:50:22.175 2 1:25.189 +0.374 20:51:57.853 7 1:32.782 +3.359 20:59:44.743
2 1:21.008 +2.394 20:51:43.183 3 1:25.951 +1.136 20:53:23.804 8 1:31.662 +2.239 21:01:16.405
3 1:18.614 20:53:01.797 4 1:26.733 +1.918 20:54:50.537 9 1:30.814 +1.391 21:02:47.219
4 1:20.460 +1.846 20:54:22.257 5 1:27.152 +2.337 20:56:17.689 10 1:31.385 +1.962 21:04:18.604
5 1:20.589 +1.975 20:55:42.846 6 1:27.794 +2.979 20:57:45.483 1 1:29.895 +0.472 21:05:48.499
6 1:21.831 +3.217 20:57:04.677 7 1:25.701 +0.886 20:59:11.184 12 1:31.924 +2.501 21:07:20.423
7 1:20.389 +1.775 20:58:25.066 8 1:28.577 +3.762 21:00:39.761
8 1:20.474 +1.860 20:59:45.540 9 1:26.147 +1.332 21:02:05.908 (26) ENZO GABRIEL CARDOSO DE JESUS
9 1:19.233 +0.619 21:01:04.773 10 1:25.737 +0.922 21:03:31.645 1 1:33.831 +2.585 20:50:41.683
10 1:21.063 +2.449 21:02:25.836 1 1:25.346 +0.531 21:04:56.991 2 1:31.518 +0.272 20:52:13.201
11 1:21.267 +2.653 21:03:47.103 12 1:24.815 21:06:21.806 3 1:35.144 +3.898 20:53:48.345
12 1:19.333 +0.719 21:05:06.436 4 1:33.240 +1.994 20:55:21.585
13 1:24.381 +5.767 21:06:30.817 (777) JOAO JOAQUIM DOS SANTOS NETO 5 1:32.348 +1.102 20:56:53.933
1 1:27.458 +3.038 20:50:29.399 6 1:31.246 20:58:25.179
(152) PITRO FRAGA 2 1:26.640 +2.220 20:51:56.039 7 1:35.785 +4.539 21:00:00.964
1 1:22.566 +0.827 20:50:20.828 3 1:26.247 +1.827 20:53:22.286 8 1:32.169 +0.923 21:01:33.133
2 1:30.808 +9.069 20:51:51.636 4 1:26.539 +2.119 20:54:48.825 9 1:32.654 +1.408 21:03:05.787
3 1:22.886 +1.147 20:53:14.522 5 1:29.047 +4.627 20:56:17.872 10 1:32.058 +0.812 21:04:37.845
4 1:22.059 +0.320 20:54:36.581 6 1:26.627 +2.207 20:57:44.499 1 1:31.853 +0.607 21:06:09.698
5 1:21.739 20:55:58.320 7 1:25.978 +1.558 20:59:10.477 12 1:33.891 +2.645 21:07:43.589
6 1:23.631 +1.892 20:57:21.951 8 1:28.348 +3.928 21:00:38.825
7 1:23.579 +1.840 20:58:45.530 9 1:26.550 +2.130 21:02:05.375 (75) ENZO FRACALOSSI
8 1:25.147 +3.408 21:00:10.677 10 1:27.336 +2.916 21:03:32.711 1 1:36.680 +5.606 20:50:46.378
9 1:24.186 +2.447 21:01:34.863 1 1:24.420 21:04:57.131 2 1:34.328 +3.254 20:52:20.706
10 1:24.143 +2.404 21:02:59.006 12 1:27.137 +2.717 21:06:24.268 3 1:31.074 20:53:51.780
1 1:23.918 +2.179 21:04:22.924 4 1:31.475 +0.401 20:55:23.255
12 1:23.518 +1.779 21:05:46.442 (30) VITOR ANDRADE PONTES BRITO 5 1:32.675 +1.601 20:56:55.930
13 1:24.547 +2.808 21:07:10.989 1 1:27.258 +2.378 20:50:31.596 6 1:33.918 +2.844 20:58:29.848
2 1:24.880 20:51:56.476 7 1:31.788 +0.714 21:00:01.636
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits
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Prova Oficial Ibiruba - RS 0,000 Km ..;._.
50cc 21/05/2022 21:00 . . .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 20:48:11
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 1:33.983 +2.909 21:01:35.619 3 1:42.638 +2.819 20:54:27.826 3 1:46.203 +0.775 20:54:34.948
9 1:31.275 +0.201 21:03:06.894 4 1:41.697 +1.878 20:56:09.523 4 2:31.233 +45.805 20:57:06.181
10 1:31.783 +0.709 21:04:38.677 5 1:41.381 +1.562 20:57:50.904 5 1:48.928 +3.500 20:58:55.109
11 1:32.619 +1.545 21:06:11.296 6 1:40.463 +0.644 20:59:31.367 6 1:46.391 +0.963 21:00:41.500
12 1:33.305 +2.231 21:07:44.601 7 1:39.834 +0.015 21:01:11.201 7 1:45.614 +0.186 21:02:27.114
8 1:40.225 +0.406 21:02:51.426 8 1:46.498 +1.070 21:04:13.612
(155) GABRIEL CAMARA 9 1:40.341 +0.522 21:04:31.767 9 1:46.450 +1.022 21:06:00.062
1 1:37.219 +5.289 20:50:46.178 10 1:39.819 21:06:11.586 10 1:45.428 21:07:45.490
2 1:32.029 +0.099 20:52:18.207 11 1:41.420 +1.601 21:07:53.006
3 1:31.930 20:53:50.137 (47) VICENTE MAY DA SILVA
4 1:32.236 +0.306 20:55:22.373 (333) FERNANDO SEIBT ENDO 1 1:57.501 +5.647 20:51:22.741
5 1:32.915 +0.985 20:56:55.288 1 1:44.856 +3.752 20:51:02.554 2 1:57.767 +5.913 20:53:20.508
6 1:33.727 +1.797 20:58:29.015 2 1:44.133 +3.029 20:52:46.687 3 2:28.496 +36.642 20:55:49.004
7 1:33.186 +1.256 21:00:02.201 3 1:42.709 +1.605 20:54:29.396 4 1:54.571 +2.717 20:57:43.575
8 1:50.296 +18.366 21:01:52.497 4 1:41.456 +0.352 20:56:10.852 5 1:55.458 +3.604 20:59:39.033
9 1:39.710 +7.780 21:03:32.207 5 1:41.409 +0.305 20:57:52.261 6 1:54.966 +3.112 21:01:33.999
10 1:43.298 +11.368 21:05:15.505 6 1:41.104 20:59:33.365 7 1:56.189 +4.335 21:03:30.188
11 1:33.824 +1.894 21:06:49.329 7 1:50.493 +9.389 21:01:23.858 8 1:57.233 +5.379 21:05:27.421
8 1:43.214 +2.110 21:03:07.072 9 1:51.854 21:07:19.275
(255) AUGUSTO CAMARA 9 1:43.369 +2.265 21:04:50.441
1 1:36.334 +3.401 20:50:46.549 10 1:43.376 +2.272 21:06:33.817 (112) FRANCISCO MILESI FERREIRA
2 1:34.623 +1.690 20:52:21.172 1 2:05.327 +5.622 20:51:31.665
3 1:32.933 20:53:54.105 (272) JORGE LEAL RODRIGUES 2 2:06.816 +7.111 20:53:38.481
4 1:34.311 +1.378 20:55:28.416 1 1:47.404 +5.005 20:51:06.581 3 2:06.926 +7.221 20:55:45.407
5 1:38.032 +5.099 20:57:06.448 2 1:50.905 +8.506 20:52:57.486 4 2:04.624 +4.919 20:57:50.031
6 1:38.713 +5.780 20:58:45.161 3 1:49.031 +6.632 20:54:46.517 5 2:05.765 +6.060 20:59:55.796
7 1:39.002 +6.069 21:00:24.163 4 1:48.396 +5.997 20:56:34.913 6 2:01.547 +1.842 21:01:57.343
8 1:39.079 +6.146 21:02:03.242 5 1:46.129 +3.730 20:58:21.042 7 2:02.714 +3.009 21:04:00.057
9 1:38.443 +5.510 21:03:41.685 6 1:52.828 +10.429 21:00:13.870 8 1:59.705 21:05:59.762
10 1:35.409 +2.476 21:05:17.094 7 1:43.455 +1.056 21:01:57.325 9 2:01.430 +1.725 21:08:01.192
11 1:32.961 +0.028 21:06:50.055 8 1:42.399 21:03:39.724
9 1:44.971 +2.572 21:05:24.695 (24) BENTO AYRES
(109) JOAQUIM DE SOUZA 10 1:45.675 +3.276 21:07:10.370 1 2:12.440 +1.999 20:51:40.186
1 1:39.333 +2.391 20:50:46.046 2 2:13.170 +2.729 20:53:53.356
2 1:37.130 +0.188 20:52:23.176 (123) CONRADO DIORIO MANGIA 3 2:12.335 +1.894 20:56:05.691
3 1:36.942 20:54:00.118 1 1:46.563 +0.403 20:50:59.827 4 2:13.911 +3.470 20:58:19.602
4 1:38.219 +1.277 20:55:38.337 2 1:46.160 20:52:45.987 5 2:14.642 +4.201 21:00:34.244
5 1:40.014 +3.072 20:57:18.351 3 1:47.650 +1.490 20:54:33.637 6 2:12.048 +1.607 21:02:46.292
6 1:38.890 +1.948 20:58:57.241 4 1:48.432 +2.272 20:56:22.069 7 2:10.637 +0.196 21:04:56.929
7 1:38.646 +1.704 21:00:35.887 5 1:51.222 +5.062 20:58:13.291 8 2:10.441 21:07:07.370
8 1:40.030 +3.088 21:02:15.917 6 1:51.357 +5.197 21:00:04.648
9 1:38.848 +1.906 21:03:54.765 7 1:51.362 +5.202 21:01:56.010 (284) ENZO GABRIEL TORRES DOS SANTOS
10 1:39.476 +2.534 21:05:34.241 8 1:51.159 +4.999 21:03:47.169 1 2:13.426 20:51:44.648
11 1:37.250 +0.308 21:07:11.491 9 1:51.433 +5.273 21:05:38.602 2 3:31.198 +1:17.772 20:55:15.846
10 1:48.670 +2.510 21:07:27.272 3 2:17.802 +4.376 20:57:33.648
(4) BENJAMIN SAGAE 4 2:17.930 +4.504 20:59:51.578
1 1:37.500 +0.551 20:50:41.709 (8) ENZO D. WIEBBELLING 5 2:19.924 +6.498 21:02:11.502
2 1:38.619 +1.670 20:52:20.328 1 1:53.918 +9.726 20:51:13.805 6 2:20.030 +6.604 21:04:31.532
3 1:36.949 20:53:57.277 2 1:52.250 +8.058 20:53:06.055 7 2:19.905 +6.479 21:06:51.437
4 1:42.989 +6.040 20:55:40.266 3 1:49.910 +5.718 20:54:55.965
5 1:40.686 +3.737 20:57:20.952 4 1:50.668 +6.476 20:56:46.633 (165) MARCOS ANTONIO DIAS DE OLIVEIRANETO
6 1:39.113 +2.164 20:59:00.065 5 1:52.329 +8.137 20:58:38.962 1 1:31.299 20:50:36.869
7 1:39.173 +2.224 21:00:39.238 6 1:50.743 +6.551 21:00:29.705 2 1:31.424 +0.125 20:52:08.293
8 1:40.597 +3.648 21:02:19.835 7 1:47.887 +3.695 21:02:17.592 3 1:32.174 +0.875 20:53:40.467
9 1:41.863 +4.914 21:04:01.698 8 1:46.892 +2.700 21:04:04.484 4 1:37.786 +6.487 20:55:18.253
10 1:40.006 +3.057 21:05:41.704 9 1:44.192 21:05:48.676 5 1:38.871 +7.572 20:56:57.124
11 1:43.168 +6.219 21:07:24.872 10 1:45.688 +1.496 21:07:34.364 6 1:40.292 +8.993 20:58:37.416
(14) JOAO PEDRO ANDRADE PONTES BRITO (15) KADU ENGEL DE OLIVEIRA
1 1:45.937 +6.118 20:51:01.599 1 1:45.689 +0.261 20:51:00.916
2 1:43.589 +3.770 20:52:45.188 2 1:47.829 +2.401 20:52:48.745
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Diretor de Prova: Wesley Magalhées - Pakito
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